Giunti di trasmissione
Drive couplings
componenti 01:componenti 01  30-04-2008  17:41  Pagina A
13
Giunti di accoppiamento
Couplings
Pompa oleodinamica
I giunti di accoppiamento sono utilizzati quali elementi

GUIDA ALLA CODIFICA
DEI SEMIGIUNTI
HOW TO ORDER
A HALFCOUPLING
LATO MOTORE
- alluminio
- ghisa
- acciaio
Vedi tabelle in corrispondenza della potenza motore
MOTOR SIDE
- aluminium
- cast iron
- steel
Choose from tables according to required power
TRASCINATORE
- per alluminio R-*** vedi tabella 11 pag. 15
- per ghisa R-***-92 vedi tabella 15 pag. 18
- per acciaio POL-* vedi tabella 12 pag. 16
INSERT/RING
- aluminium R-*** see table 11 pag. 15
- cast iron R-***-92 see table 15 pag. 18
- steel POL-* see table 12 pag. 16
LATO CONDOTTO, ALLUMINIO
ND, NS
sigla identificativa del tipo di semigiunto
65H grandezza nominale del semigiunto
2 accorciatura “E” del semigiunto
D senza foro grano (esclude la “C”)
C con foro grano (esclude la “D”)
24 codice di foratura da eseguire (vedi tab.18)
Esempio: ND65H2D24 - ND65H2C24
PUMP SIDE, ALUMINIUM
ND, NS
identifies type of halfcoupling
65H nominal size of halfcoupling
2 shortening "E" of halfcoupling
D without grub screw (excludes version "C")
C with grub screw (excludes version "D")
24 reference of required boring (see table 18)
Example: ND65H2D24 - ND65H2C24
LATO CONDOTTO, GHISA
NDG
sigla identificativa del tipo di semigiunto
86 grandezza nominale del semigiunto
060 accorciatura “E” del semigiunto
D senza foro grano (esclude la “C”)
C con foro grano (esclude la “D”)
36 codice di foratura da eseguire (vedi tab.18)
Esempio: NDG86-060D36 - NDG86-060C36
PUMP SIDE, CAST IRON
NDG
identifies type of halfcoupling
86 nominal size of halfcoupling
060 shortening "E" of halfcoupling
D without grub screw (excludes version "C")
C with grub screw (excludes version "D")
36 reference of required boring (see table 18)
Example: NDG86-060D36 - NDG86-060C36
LATO CONDOTTO, ACCIAIO
OMT
sigla identificativa del tipo di semigiunto
2 grandezza nominale del semigiunto
050 accorciatura “E” del semigiunto
D senza foro grano (esclude la “C”)
C con foro grano (esclude la “D”)
24 codice di foratura da eseguire (vedi tab.18)
Esempio: OMT2050D24 - OMT2050C24
PUMP SIDE, STEEL
OMT
identifies type of halfcoupling
2 nominal size of halfcoupling
050 shortening "E" of halfcoupling
D without grub screw (excludes version "C")